
Nome do candidato LP MT CG Pontos Total % Classif Final Vagas PCD DNasc Local Prova Curso
BRUNA MEHLER WEDECH 10 4 5 19,00 95% 1º - - 26/03/2006 ITAJAÍ DIREITO
ELIANE COSTA DE SOUZA 9 5 5 19,00 95% 2º pretos ou pardos - 23/02/2002 FLORIANÓPOLIS DIREITO
MARIA EDUARDA VIEIRA DA CUNHA 9 5 5 19,00 95% 3º - - 19/07/2005 LAGES DIREITO
GABRIEL HENRIQUE MIAZZI PEREIRA 10 5 4 19,00 95% 4º - - 09/09/2004 JOAÇABA DIREITO
JENNIFER GABRIELY SOUZA DA SILVA 10 3 5 18,00 90% 5º pretos ou pardos - 21/04/2002 FLORIANÓPOLIS ARQUITETURA E URBANISMO
MARCELO DA ROSA DE ALMEIDA 9 4 5 18,00 90% 6º - - 10/05/1994 ITAPEMA ADMINISTRAÇÃO
BRAIAN MARAFIGO FORTUNATI 9 4 5 18,00 90% 7º - - 13/03/2003 LAGES DIREITO
GEOVANE WILLE KOVALSKI 9 4 5 18,00 90% 8º - - 01/03/2004 FLORIANÓPOLIS HISTÓRIA
HELENA BONETTO CARNEIRO 9 4 5 18,00 90% 9º - - 29/03/2005 FLORIANÓPOLIS BIBLIOTECONOMIA
JANAÍNA COLLING FOCKINK 9 4 5 18,00 90% 10º - - 12/08/2005 FLORIANÓPOLIS BIBLIOTECONOMIA
FELIPE DA COSTA 9 4 5 18,00 90% 11º - - 04/10/2006 JOAÇABA DIREITO
GABRIEL FRANCISCO BEK APOLONIO DOS SANTOS 8 5 5 18,00 90% 12º - - 27/01/2001 FLORIANÓPOLIS ADMINISTRAÇÃO
CAROLINE URBANSKI LOPES 9 5 4 18,00 90% 13º - - 06/03/2006 CONCÓRDIA DIREITO
AIRTON CARLOS DAHMER 9 3 5 17,00 85% 14º - SIM 26/01/1984 RIO DO SUL DIREITO
LUCAS ANDRÉ DO NASCIMENTO 9 3 5 17,00 85% 15º - - 28/09/2000 ITAJAÍ DIREITO
PATRICIA CALADO SCHMITT 8 4 5 17,00 85% 16º - - 10/01/1998 FLORIANÓPOLIS DIREITO
GABRIEL MACHADO SCHNEIDER 8 4 5 17,00 85% 17º - - 07/10/2002 FLORIANÓPOLIS ARQUITETURA E URBANISMO
AMÁBILE STEINER ANASTACIO 8 4 5 17,00 85% 18º - - 04/10/2003 TUBARÃO DIREITO
TAYNÁ CRISTINI FACHINI 8 4 5 17,00 85% 19º - - 05/11/2004 JOINVILLE DIREITO
IZADORA DE CARVALHO CLAUDINO 8 4 5 17,00 85% 20º - - 14/11/2004 TUBARÃO DIREITO
THIAGO DE SOUZA VENTURA 9 2 5 16,00 80% 21º - - 10/02/1997 FLORIANÓPOLIS ADMINISTRAÇÃO
ALINE BOSSARDI DE VASCONCELLOS 8 3 5 16,00 80% 22º - - 24/02/1971 CHAPECÓ DIREITO
BRUNA COSTA DE OLIVEIRA 8 3 5 16,00 80% 23º pretos ou pardos - 16/05/1997 FLORIANÓPOLIS DESIGN GRÁFICO
MAILA VITORIA WOLFF 7 4 5 16,00 80% 24º - - 19/05/1999 LAGES DIREITO
GABRIEL CARDOSO LINHARES 9 3 4 16,00 80% 25º - - 26/06/2001 FLORIANÓPOLIS DIREITO
GABRIELA KUHNEN 9 3 4 16,00 80% 26º - - 30/06/2003 RIO DO SUL DIREITO
GABRIEL COLOMBO BALDISSERA 9 3 4 16,00 80% 27º - - 24/05/2005 FLORIANÓPOLIS DIREITO
KAUÊ DOS SANTOS 8 4 4 16,00 80% 28º pretos ou pardos - 06/11/1997 FLORIANÓPOLIS ADMINISTRAÇÃO
MARIA EDUARDA DOS SANTOS BURIGO 7 5 4 16,00 80% 29º - - 09/01/2002 LAGES DIREITO
RAFAELLE VIEIRA JACQUES 8 2 5 15,00 75% 30º - - 11/07/2003 FLORIANÓPOLIS DIREITO
RAFAELA RODRIGUES BITENCOURT 7 3 5 15,00 75% 31º - - 24/11/2000 CRICIÚMA DIREITO
ANA CRISTINA VEIGA 7 3 5 15,00 75% 32º - - 02/06/2001 CANOINHAS DIREITO
VICENZO LUCA DA SILVA RIBEIRO 7 3 5 15,00 75% 33º - - 01/02/2002 JOAÇABA DIREITO
MAÍSA MUNZLINGER VICENTE 6 4 5 15,00 75% 34º - - 05/05/2003 VIDEIRA DIREITO
HÉRLON ZANATTA EVALDT 6 4 5 15,00 75% 35º - - 23/03/2005 CRICIÚMA DIREITO
DIOGO FRANKE DA COSTA 7 4 4 15,00 75% 36º - - 02/06/2006 JOAÇABA DIREITO
EDUARDO TAVARES DE SOUZA 9 3 3 15,00 75% 37º - - 06/03/2002 FLORIANÓPOLIS ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
ANA LAURA BERNARDO 8 4 3 15,00 75% 38º - - 05/10/2004 ARARANGUÁ DIREITO
MEG MARTINS 8 1 5 14,00 70% 39º - - 18/11/1998 FLORIANÓPOLIS HISTÓRIA
CAMILLY DO GITO RAMOS 8 1 5 14,00 70% 40º - - 18/12/2002 FLORIANÓPOLIS DIREITO
GISELE LUIZ SERAFIM RIBEIRO 7 2 5 14,00 70% 41º - - 17/05/1983 JOAÇABA DIREITO
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CAMILLY GOULART DE OLIVEIRA 7 2 5 14,00 70% 42º - - 21/09/2002 JOINVILLE DIREITO
LUCAS EZEQUIEL ROCHA DA SILVA 6 3 5 14,00 70% 43º - - 20/11/1987 ARARANGUÁ DIREITO
THÉO DE MELLO SCHNEIDER BIER HOECHNER 6 3 5 14,00 70% 44º - - 19/03/2002 FLORIANÓPOLIS ADMINISTRAÇÃO
DANIEL DA SILVA IURCZAK 5 4 5 14,00 70% 45º - - 24/08/1998 CAÇADOR DIREITO
MARCELA PAULA MIRESKI 8 2 4 14,00 70% 46º - - 06/11/1987 FLORIANÓPOLIS ARQUIVOLOGIA
JOÃO VICTOR DO NASCIMENTO CARDOSO 7 3 4 14,00 70% 47º - - 06/02/2006 CAÇADOR DIREITO
FERNANDA THAIS WEISS 7 1 5 13,00 65% 48º - - 03/12/2004 SÃO MIGUEL DO OESTE DIREITO
MICHELE MORETTE DOS SANTOS 6 2 5 13,00 65% 49º - - 17/06/1985 ITAJAÍ CIÊNCIAS CONTÁBEIS
TATIANE DE SOUZA 6 2 5 13,00 65% 50º - - 16/01/1986 FLORIANÓPOLIS ARQUIVOLOGIA
BRUNA BOSCATO SILVESTRE 6 2 5 13,00 65% 51º - - 26/09/1993 FLORIANÓPOLIS BIBLIOTECONOMIA
LAURA MARIA LARA 6 2 5 13,00 65% 52º - - 10/01/2001 CEJUSC MEIO-OESTE DIREITO
MARCELO BETTIOLO DOS SANTOS 5 3 5 13,00 65% 53º - - 31/08/2001 FRAIBURGO DIREITO
ANNIE LYSE DA SILVA 7 2 4 13,00 65% 54º - - 23/02/1983 SÃO JOSÉ DIREITO
KARIN ALINE FORMIGONI 7 2 4 13,00 65% 55º - - 13/12/1990 JOINVILLE DIREITO
CEZAR AUGUSTO FRANÇA DE LIMA FILHO 7 2 4 13,00 65% 56º - - 08/08/2000 VIDEIRA DIREITO
LOUISE GONCALVES DA LUZ 6 3 4 13,00 65% 57º - - 20/09/1986 FLORIANÓPOLIS ARQUITETURA E URBANISMO
EMERSON VALDINEI DOS SANTOS 6 3 4 13,00 65% 58º - - 25/09/1990 JOINVILLE DIREITO
YASMIN SCHMOELLER MULLER 6 3 4 13,00 65% 59º - - 31/08/2003 ITAJAÍ DIREITO
MARIA LUIZA GARCIA 7 3 3 13,00 65% 60º - - 17/10/2001 FLORIANÓPOLIS ENGENHARIA CIVIL
KAREN CRISTINA DE OLIVEIRA TOBIAS 6 4 3 13,00 65% 61º pretos ou pardos - 26/04/1976 FLORIANÓPOLIS DIREITO
ENRICO FAVARO CARNEIRO BALDAN 5 2 5 12,00 60% 62º - - 24/10/2004 ITAPEMA DIREITO
RAFAELA BORSUK 7 1 4 12,00 60% 63º - - 08/01/2002 JOINVILLE DIREITO
SABRINA ADRIANA GONÇALVES 6 2 4 12,00 60% 64º pretos ou pardos - 15/04/1997 FLORIANÓPOLIS HISTÓRIA
DANIELI PEREIRA 6 2 4 12,00 60% 65º - - 02/06/1998 CHAPECÓ CIÊNCIAS CONTÁBEIS 
LAURA KNOLL GODOY ILHA 6 2 4 12,00 60% 66º - - 26/02/2004 FLORIANÓPOLIS ADMINISTRAÇÃO
MARIA VITORIA DA SILVA MACHADO 6 2 4 12,00 60% 67º - - 11/07/2006 JOAÇABA DIREITO
ISABELA DE AZEVEDO 5 3 4 12,00 60% 68º - - 22/01/2002 CHAPECÓ DIREITO
SAMUEL OSMAR FALK RAMALHO 7 2 3 12,00 60% 69º pretos ou pardos - 22/11/2000 FLORIANÓPOLIS BIBLIOTECONOMIA
ÉRICA PASINI NIERO 7 2 3 12,00 60% 70º - - 19/11/2001 CRICIÚMA DIREITO
FABIANE ALMEIA DA SILVA LEONHARDT 6 3 3 12,00 60% 71º - - 21/05/2001 FLORIANÓPOLIS DIREITO
LIDIANE STEDILLE 5 2 4 11,00 55% 72º - - 06/10/1986 VIDEIRA DIREITO
BEATRIZ DA SILVA TROMBIM 4 1 5 10,00 50% 73º - - 28/01/2000 CRICIÚMA DIREITO
ADRIANA XAVIER DA SILVA 3 2 5 10,00 50% 74º - - 21/01/1986 NAVEGANTES DIREITO
ROSELAINE SILVANA PEREIRA FAVARO 6 0 4 10,00 50% 75º - - 06/06/1971 ITAPEMA DIREITO
KETLYN ALICE DE OLIVEIRA BLASIUS 5 1 4 10,00 50% 76º - - 27/03/2003 CEJUSC MEIO-OESTE DIREITO
ALLANA RAFAELA DOS SANTOS OLIVEIRA 5 1 4 10,00 50% 77º - - 16/01/2004 SÃO MIGUEL DO OESTE DIREITO
DANIEL LUIZ DENCHINSKI 4 2 4 10,00 50% 78º - - 12/04/2004 FLORIANÓPOLIS DIREITO

Nome do candidato LP MT CG Pontos Total % Classif Final Vagas PCD DNasc Local Prova Curso
ELIANE COSTA DE SOUZA 9 5 5 19,00 95% 2º pretos ou pardos não 23/02/2002 FLORIANÓPOLIS DIREITO
JENNIFER GABRIELY SOUZA DA SILVA 10 3 5 18,00 90% 5º pretos ou pardos não 21/04/2002 FLORIANÓPOLIS ARQUITETURA E URBANISMO
BRUNA COSTA DE OLIVEIRA 8 3 5 16,00 80% 23º pretos ou pardos não 16/05/1997 FLORIANÓPOLIS DESIGN GRÁFICO
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KAUÊ DOS SANTOS 8 4 4 16,00 80% 28º pretos ou pardos não 06/11/1997 FLORIANÓPOLIS ADMINISTRAÇÃO
KAREN CRISTINA DE OLIVEIRA TOBIAS 6 4 3 13,00 65% 61º pretos ou pardos não 26/04/1976 FLORIANÓPOLIS DIREITO
SABRINA ADRIANA GONÇALVES 6 2 4 12,00 60% 64º pretos ou pardos não 15/04/1997 FLORIANÓPOLIS HISTÓRIA
SAMUEL OSMAR FALK RAMALHO 7 2 3 12,00 60% 69º pretos ou pardos não 22/11/2000 FLORIANÓPOLIS BIBLIOTECONOMIA

Nome do candidato LP MT CG Pontos Total % Classif Final Vagas PCD DNasc Local Prova Curso

AIRTON CARLOS DAHMER 9 3 5 17,00 85% 14º - SIM 26/01/1984 RIO DO SUL DIREITO

Nome do candidato LP MT CG Pontos Total % Classif Final Vagas PCD DNasc Local Prova Curso
ANA LAURA BERNARDO 8 4 3 15,00 75% 38º *** *** 05/10/2004 ARARANGUÁ DIREITO
LUCAS EZEQUIEL ROCHA DA SILVA 6 3 5 14,00 70% 43º *** *** 20/11/1987 ARARANGUÁ DIREITO
DANIEL DA SILVA IURCZAK 5 4 5 14,00 70% 45º *** *** 24/08/1998 CAÇADOR DIREITO
JOÃO VICTOR DO NASCIMENTO CARDOSO 7 3 4 14,00 70% 47º *** *** 06/02/2006 CAÇADOR DIREITO
ANA CRISTINA VEIGA 7 3 5 15,00 75% 32º *** *** 02/06/2001 CANOINHAS DIREITO
LAURA MARIA LARA 6 2 5 13,00 65% 52º *** *** 10/01/2001 CEJUSC MEIO-OESTE DIREITO
KETLYN ALICE DE OLIVEIRA BLASIUS 5 1 4 10,00 50% 76º *** *** 27/03/2003 CEJUSC MEIO-OESTE DIREITO
DANIELI PEREIRA 6 2 4 12,00 60% 65º *** *** 02/06/1998 CHAPECÓ CIÊNCIAS CONTÁBEIS 
ALINE BOSSARDI DE VASCONCELLOS 8 3 5 16,00 80% 22º *** *** 24/02/1971 CHAPECÓ DIREITO
ISABELA DE AZEVEDO 5 3 4 12,00 60% 68º *** *** 22/01/2002 CHAPECÓ DIREITO
CAROLINE URBANSKI LOPES 9 5 4 18,00 90% 13º *** *** 06/03/2006 CONCÓRDIA DIREITO
RAFAELA RODRIGUES BITENCOURT 7 3 5 15,00 75% 31º *** *** 24/11/2000 CRICIÚMA DIREITO
HÉRLON ZANATTA EVALDT 6 4 5 15,00 75% 35º *** *** 23/03/2005 CRICIÚMA DIREITO
ÉRICA PASINI NIERO 7 2 3 12,00 60% 70º *** *** 19/11/2001 CRICIÚMA DIREITO
BEATRIZ DA SILVA TROMBIM 4 1 5 10,00 50% 73º *** *** 28/01/2000 CRICIÚMA DIREITO

GABRIEL FRANCISCO BEK APOLONIO DOS SANTOS 8 5 5 18,00 90% 12º *** *** 27/01/2001 FLORIANÓPOLIS ADMINISTRAÇÃO
THIAGO DE SOUZA VENTURA 9 2 5 16,00 80% 21º *** *** 10/02/1997 FLORIANÓPOLIS ADMINISTRAÇÃO
KAUÊ DOS SANTOS 8 4 4 16,00 80% 28º SIM *** 06/11/1997 FLORIANÓPOLIS ADMINISTRAÇÃO
THÉO DE MELLO SCHNEIDER BIER HOECHNER 6 3 5 14,00 70% 44º *** *** 19/03/2002 FLORIANÓPOLIS ADMINISTRAÇÃO
LAURA KNOLL GODOY ILHA 6 2 4 12,00 60% 66º *** *** 26/02/2004 FLORIANÓPOLIS ADMINISTRAÇÃO
EDUARDO TAVARES DE SOUZA 9 3 3 15,00 75% 37º *** *** 06/03/2002 FLORIANÓPOLIS ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
JENNIFER GABRIELY SOUZA DA SILVA 10 3 5 18,00 90% 5º SIM *** 21/04/2002 FLORIANÓPOLIS ARQUITETURA E URBANISMO
GABRIEL MACHADO SCHNEIDER 8 4 5 17,00 85% 17º *** *** 07/10/2002 FLORIANÓPOLIS ARQUITETURA E URBANISMO
LOUISE GONCALVES DA LUZ 6 3 4 13,00 65% 57º *** *** 20/09/1986 FLORIANÓPOLIS ARQUITETURA E URBANISMO
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MARCELA PAULA MIRESKI 8 2 4 14,00 70% 46º *** *** 06/11/1987 FLORIANÓPOLIS ARQUIVOLOGIA
TATIANE DE SOUZA 6 2 5 13,00 65% 50º *** *** 16/01/1986 FLORIANÓPOLIS ARQUIVOLOGIA
HELENA BONETTO CARNEIRO 9 4 5 18,00 90% 9º *** *** 29/03/2005 FLORIANÓPOLIS BIBLIOTECONOMIA
JANAÍNA COLLING FOCKINK 9 4 5 18,00 90% 10º *** *** 12/08/2005 FLORIANÓPOLIS BIBLIOTECONOMIA
BRUNA BOSCATO SILVESTRE 6 2 5 13,00 65% 51º *** *** 26/09/1993 FLORIANÓPOLIS BIBLIOTECONOMIA
SAMUEL OSMAR FALK RAMALHO 7 2 3 12,00 60% 69º SIM *** 22/11/2000 FLORIANÓPOLIS BIBLIOTECONOMIA
BRUNA COSTA DE OLIVEIRA 8 3 5 16,00 80% 23º SIM *** 16/05/1997 FLORIANÓPOLIS DESIGN GRÁFICO
ELIANE COSTA DE SOUZA 9 5 5 19,00 95% 2º SIM *** 23/02/2002 FLORIANÓPOLIS DIREITO
PATRICIA CALADO SCHMITT 8 4 5 17,00 85% 16º *** *** 10/01/1998 FLORIANÓPOLIS DIREITO
GABRIEL CARDOSO LINHARES 9 3 4 16,00 80% 25º *** *** 26/06/2001 FLORIANÓPOLIS DIREITO
GABRIEL COLOMBO BALDISSERA 9 3 4 16,00 80% 27º *** *** 24/05/2005 FLORIANÓPOLIS DIREITO
RAFAELLE VIEIRA JACQUES 8 2 5 15,00 75% 30º *** *** 11/07/2003 FLORIANÓPOLIS DIREITO
CAMILLY DO GITO RAMOS 8 1 5 14,00 70% 40º *** *** 18/12/2002 FLORIANÓPOLIS DIREITO
KAREN CRISTINA DE OLIVEIRA TOBIAS 6 4 3 13,00 65% 61º SIM *** 26/04/1976 FLORIANÓPOLIS DIREITO
FABIANE ALMEIA DA SILVA LEONHARDT 6 3 3 12,00 60% 71º *** *** 21/05/2001 FLORIANÓPOLIS DIREITO
DANIEL LUIZ DENCHINSKI 4 2 4 10,00 50% 78º *** *** 12/04/2004 FLORIANÓPOLIS DIREITO
MARIA LUIZA GARCIA 7 3 3 13,00 65% 60º *** *** 17/10/2001 FLORIANÓPOLIS ENGENHARIA CIVIL
GEOVANE WILLE KOVALSKI 9 4 5 18,00 90% 8º *** *** 01/03/2004 FLORIANÓPOLIS HISTÓRIA
MEG MARTINS 8 1 5 14,00 70% 39º *** *** 18/11/1998 FLORIANÓPOLIS HISTÓRIA
SABRINA ADRIANA GONÇALVES 6 2 4 12,00 60% 64º SIM *** 15/04/1997 FLORIANÓPOLIS HISTÓRIA
MARCELO BETTIOLO DOS SANTOS 5 3 5 13,00 65% 53º *** *** 31/08/2001 FRAIBURGO DIREITO
MICHELE MORETTE DOS SANTOS 6 2 5 13,00 65% 49º *** *** 17/06/1985 ITAJAÍ CIÊNCIAS CONTÁBEIS
BRUNA MEHLER WEDECH 10 4 5 19,00 95% 1º *** *** 26/03/2006 ITAJAÍ DIREITO
LUCAS ANDRÉ DO NASCIMENTO 9 3 5 17,00 85% 15º *** *** 28/09/2000 ITAJAÍ DIREITO
YASMIN SCHMOELLER MULLER 6 3 4 13,00 65% 59º *** *** 31/08/2003 ITAJAÍ DIREITO
MARCELO DA ROSA DE ALMEIDA 9 4 5 18,00 90% 6º *** *** 10/05/1994 ITAPEMA ADMINISTRAÇÃO
ENRICO FAVARO CARNEIRO BALDAN 5 2 5 12,00 60% 62º *** *** 24/10/2004 ITAPEMA DIREITO
ROSELAINE SILVANA PEREIRA FAVARO 6 0 4 10,00 50% 75º *** *** 06/06/1971 ITAPEMA DIREITO
GABRIEL HENRIQUE MIAZZI PEREIRA 10 5 4 19,00 95% 4º *** *** 09/09/2004 JOAÇABA DIREITO
FELIPE DA COSTA 9 4 5 18,00 90% 11º *** *** 04/10/2006 JOAÇABA DIREITO
VICENZO LUCA DA SILVA RIBEIRO 7 3 5 15,00 75% 33º *** *** 01/02/2002 JOAÇABA DIREITO
DIOGO FRANKE DA COSTA 7 4 4 15,00 75% 36º *** *** 02/06/2006 JOAÇABA DIREITO
GISELE LUIZ SERAFIM RIBEIRO 7 2 5 14,00 70% 41º *** *** 17/05/1983 JOAÇABA DIREITO
MARIA VITORIA DA SILVA MACHADO 6 2 4 12,00 60% 67º *** *** 11/07/2006 JOAÇABA DIREITO
TAYNÁ CRISTINI FACHINI 8 4 5 17,00 85% 19º *** *** 05/11/2004 JOINVILLE DIREITO
CAMILLY GOULART DE OLIVEIRA 7 2 5 14,00 70% 42º *** *** 21/09/2002 JOINVILLE DIREITO
KARIN ALINE FORMIGONI 7 2 4 13,00 65% 55º *** *** 13/12/1990 JOINVILLE DIREITO
EMERSON VALDINEI DOS SANTOS 6 3 4 13,00 65% 58º *** *** 25/09/1990 JOINVILLE DIREITO
RAFAELA BORSUK 7 1 4 12,00 60% 63º *** *** 08/01/2002 JOINVILLE DIREITO
MARIA EDUARDA VIEIRA DA CUNHA 9 5 5 19,00 95% 3º *** *** 19/07/2005 LAGES DIREITO
BRAIAN MARAFIGO FORTUNATI 9 4 5 18,00 90% 7º *** *** 13/03/2003 LAGES DIREITO
MAILA VITORIA WOLFF 7 4 5 16,00 80% 24º *** *** 19/05/1999 LAGES DIREITO
MARIA EDUARDA DOS SANTOS BURIGO 7 5 4 16,00 80% 29º *** *** 09/01/2002 LAGES DIREITO
ADRIANA XAVIER DA SILVA 3 2 5 10,00 50% 74º *** *** 21/01/1986 NAVEGANTES DIREITO
AIRTON CARLOS DAHMER 9 3 5 17,00 85% 14º *** SIM 26/01/1984 RIO DO SUL DIREITO
GABRIELA KUHNEN 9 3 4 16,00 80% 26º *** *** 30/06/2003 RIO DO SUL DIREITO



ANNIE LYSE DA SILVA 7 2 4 13,00 65% 54º *** *** 23/02/1983 SÃO JOSÉ DIREITO

FERNANDA THAIS WEISS 7 1 5 13,00 65% 48º *** *** 03/12/2004 SÃO MIGUEL DO OESTE DIREITO

ALLANA RAFAELA DOS SANTOS OLIVEIRA 5 1 4 10,00 50% 77º *** *** 16/01/2004 SÃO MIGUEL DO OESTE DIREITO
AMÁBILE STEINER ANASTACIO 8 4 5 17,00 85% 18º *** *** 04/10/2003 TUBARÃO DIREITO
IZADORA DE CARVALHO CLAUDINO 8 4 5 17,00 85% 20º *** *** 14/11/2004 TUBARÃO DIREITO
MAÍSA MUNZLINGER VICENTE 6 4 5 15,00 75% 34º *** *** 05/05/2003 VIDEIRA DIREITO
CEZAR AUGUSTO FRANÇA DE LIMA FILHO 7 2 4 13,00 65% 56º *** *** 08/08/2000 VIDEIRA DIREITO
LIDIANE STEDILLE 5 2 4 11,00 55% 72º *** *** 06/10/1986 VIDEIRA DIREITO


